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BOSCH Zamrażarka szufladowa
GSN51AWDV

Cena brutto 3 295,00 zł

Cena netto 2 678,86 zł

Numer katalogowy 23434163

Kod producenta 8363416

Kod EAN 4242005186853

Opis produktu

BOSCH Zamrażarka szufladowa GSN51AWDV

Zamrażarka szufladowa NoFrost w klasie energetycznej A+++ z technologią FreshSense: bardzo oszczędna,
ochroni mrożonki dzięki stałej temperaturze w zamrażarce.

NoFrost: nigdy więcej rozmrażania dzięki perfekcyjnej ochronie przez oblodzeniem, oszczędzi pracę i czas.
Oświetlenie LED: równomierne i łagodne dla oczu oświetlenie wnętrza bez potrzeby wymiany.
FreshSense: gwarantuje stałą temperaturę wnętrza i utrzymuje produkty żywnościowe dłużej świeże.
VarioZone: większa swoboda zagospodarowania wnętrza dzięki różnej kombinacji szklanych półek i szuflad w
zamrażarce.
Automtyczne Supermrożenie: zapewnia szybkie zamrożenie dokładanych produktów i zapobiega rozmrażaniu
pozostałej zawartości zamrażarki. Zamrożona żywność zachowuje swój smak, nawet gdy dokładane są nowe produkty.

FreshSense: idealne warunki przechowywania.  Dzięki optymalnym warunkom przechowywania żywność zachowuje
idealną konsystencję na przykład lody nie będą już zbyt twarde ani zbyt miękkie. Stała temperatura wewnątrz chłodziarki ma
decydujące znaczenie dla zachowania świeżości i smaku produktów. Czujniki FreshSense stale monitorują lub regulują
temperaturę na zewnątrz oraz wewnątrz chłodziarki i zamrażarki. W rezultacie temperatura wewnątrz chłodziarki jest
utrzymywana na stałym poziomie, niezależnie od temperatury zewnętrznej.

System MultiAirflow: równomierne rozprowadzanie powietrza to świeżość na dłużej.  Nierównomierne chłodzenie
może mieć znaczny wpływ na smak i trwałość przechowywanych produktów. Nasz system MultiAirflow, wspomagany
wentylatorem, zapewnia delikatne, równomierne rozprowadzenie zimnego powietrza na wszystkich poziomach, w strefach
schładzania i zamrażania. Minimalizuje to wahania temperatury i skraca czas chłodzenia dzięki czemu Twoja żywność zachowa
świeżość na dłużej. Ciesz się świeżością przez cały czas.

Nigdy więcej rozmrażania lodówki.  Ręczne rozmrażanie chłodziarki może być bardzo uciążliwe i czasochłonne. Dzięki
naszym nowym chłodziarkom z funkcją NoFrost, można na dobre skreślić tę czynność ze swojej listy zadań. W przeciwieństwie
do konwencjonalnych urządzeń, w chłodziarce NoFrost odczyty wilgotności powietrza są stale rejestrowane w centralnym
agregacie chłodniczym, który często automatycznie się rozmraża. Powstałe skropliny są po prostu odprowadzane na zewnątrz
lodówki, gdzie następuje ich odparowanie. Dzięki temu, funkcja NoFrost nie tylko zapobiega powstawaniu lodu, ale również
eliminuje potrzebę ręcznego rozmrażania.

Idealnie schłodzone napoje: IceTwister.  Teraz możesz konkurować z dowolnym barem na plaży. Dzięki świeżym kostkom
lodu z praktycznej, zdejmowanej kostkarki IceTwister Twoje zimne napoje będą smakowały jeszcze lepiej. Jedno napełnienie
wystarczy na 20 kostek. Obsługa kostkarki jest szybka i prosta można ją napełnić bez rozlewania wody.

Oświetlenie LED: zobacz zawartość swojej chłodziarki w nowym świetle.  Zastosowanie diod LED to zupełnie nowa
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koncepcja oświetlenia wnętrza chłodziarki zapewniająca równomierne rozłożenie światła w jej wnętrzu, bez oślepiania.
Oświetlenie LED zużywa mniej prądu od zwykłych żarówek i pozostaje sprawne przez cały okres eksploatacji urządzenia.

Supermrożenie - gdy planujesz zapełnić zamrażalnik do pełna  Wkładanie nowych produktów do zamrażarki podnosi
temperaturę w jej wnętrzu, co może spowodować rozmrożenie i utratę smaku znajdującej się w niej żywności. Funkcja
Supermrożenie zapewnia szybkie zamrożenie dokładanych produktów i zapobiega rozmrażaniu pozostałej zawartości
zamrażarki. Urządzenia z funkcją automatycznego zamrażania przełącza się automatycznie na normalny tryb pracy po
osiągnięciu optymalnej temperatury, zapobiegając w ten sposób stratom energii. W rezultacie, zamrożona żywność zachowuje
swój smak, nawet gdy dokładane są nowe produkty.

Mnóstwo miejsca na mrożone produkty w rozmiarze XXL dzięki szufladzie BigBox.  Oto wyjątkowo głęboka szuflada
na produkty mrożone, umożliwiającą wygodne układanie pojemników lub dużych porcji mrożonej żywności, jak np. tort czy
pizza. Nieważne, czy musisz zaopatrzyć się na urodziny dla dziecka czy zamrozić tort weselny szuflada BigBox zapewni
wystarczająco dużo miejsca nawet na duże porcje.

VarioZone - pełna swoboda w zamrażalniku.  Możesz bez trudu wyjąć wszystkie, znajdujące się w zamrażarce, półki ze
szkła hartowanego, by uzyskać większą przestrzeń - do przechowania, na przykład, wielopoziomowego tortu lub całego
indyka. Duże porcje, takie jak pizza dla całej rodziny, mogą być bez problemu układane na szklanych powierzchniach.

Etykieta energetyczna: Pobierz
Rodzaj: Wolnostojąca
Budowa : szufladowa
Wyświetlacz / Panel: Tak
Pojemność: 289 l
Rozmrażanie zamrażarki: automatyczne
Zdolność zamrażania: 22 kg/h
Przechowywanie bez zasilania: 25 h
Technologia: No frost
Poziom hałasu: 38 dB
Klasa energetyczna: D
Sterowanie: dotykowe
Kolor: biały
Wysokość: 161 cm
Szerokość: 70 cm
Głębokość: 78 cm
Waga: 83.99 kg
Pozostałe parametry: 

 - Wyposażenie standardowe 2 x wkład akumulacyjny zimna

 - Elementy obsługi i sygnalizacji Alarm awarii zamrażalnika, Alarm otwartych drzwi chłodziarki, Alarm otwartych drzwi
zamrażarki, Wskaźnik temperatury zamrażania, Wyłącznik supermrożenia
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